
Uchwała Nr VI/50/03
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą

z dnia 26 marca 2003 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr II/4/02 Rady Miejskiej Kostrzyna z dnia             29
listopada 2002 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji
Rozwoju Gospodarczego i Finansów  Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U z 2001 roku   Nr 142 poz. 1591 ze zmianami : z 2002 r. Dz.U.- Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  poz. 1271, Nr 214, poz. 1806) oraz §
23 ust. 1 lit. „b” Statutu Miasta  Kostrzyna nad Odrą,  uchwala się, co następuje :

§ 1
W Uchwale Nr  II/4/02 Rady Miejskiej Kostrzyna z dnia 29 listopada 2002 r. w sprawie
ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej
wprowadza się następujące zmiany :

1) Poszerza się skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej i
dodaje się w  § 1 punkty w brzmieniu :

„  8.Radny Andrzej Kail - członek Komisji
    9.Rady Jacek Włodarczak - członek Komisji”

2) § 2 otrzymuje brzmienie :
„ Zakres działania Komisji określa § 74 ust. 1 Statutu Miasta Kostrzyna nad Odrą.”

§ 2
Pozostałe postanowienia Uchwały Nr II/4/02 pozostają bez zmian.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

  Andrzej Kail

 


